



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

M. & M. Holding ApS

Kalvehavevej 17
3250 Gilleleje
CVR-nr. 27 52 52 10

Årsrapport for 2023
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024

Morten Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: M. & M. Holding ApS
Kalvehavevej 17
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27 52 52 10
Stiftet: 23. juni 2006
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Morten Hansen
Mads Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i A/S Hansen & Jacobsen og H & J Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -312.023.

Egenkapitalen udgør kr. 1.444.938.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-14.728	-13.950
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-260.315	809.704
Finansielle indtægter	2	4.146	2.925
Finansielle omkostninger	3	<u>-36.492</u>	<u>-38.632</u>
RESULTAT FØR SKAT		-307.389	760.047
Skat af årets resultat		<u>-4.634</u>	<u>20.488</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-312.023</u></u>	<u><u>780.535</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-512.770	512.770
Overført resultat		<u>200.747</u>	<u>267.765</u>
Disponeret i alt		<u><u>-312.023</u></u>	<u><u>780.535</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.008.788</u>	<u>2.849.103</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.008.788</u>	<u>2.849.103</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.008.788</u>	<u>2.849.103</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		528.721	137.983
Selskabsskat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>528.721</u>	<u>137.983</u>
Likvide beholdninger		<u>29.066</u>	<u>43.787</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>557.787</u>	<u>181.770</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.566.575</u></u>	<u><u>3.030.873</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	512.770
Overført resultat		1.319.938	1.119.191
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.444.938</u>	<u>1.756.961</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden langfristet gæld	4	<u>1.110.637</u>	<u>1.076.006</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.110.637</u>	<u>1.076.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	124.872
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.034
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>11.000</u>	<u>197.906</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>1.121.637</u>	<u>1.273.912</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.566.575</u></u>	<u><u>3.030.873</u></u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		



Noter

1 Personaleforhold	2023	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 4.139 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 4.739 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-23 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve.....	<u>1.110.637</u>	<u>0</u>	<u>1.110.637</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.637</u>	<u>0</u>	<u>1.110.637</u>	<u>0</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Til sikkerhed for pengeinstituttets mellemværende med dattervirksomhed, H & J Ejendomme ApS, er der afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for enhver betaling i forhold til gældsbreve, er der givet sikkerhed i aktier nom. kr. 333.333 i A/S Hansen og Jacobsen.